СОВЕТ МИНИСТРОВ - ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июня 1993 г. N 533 г. Москва

Утратило силу - Постановление Правительства РФ от 24.06.2008 г. N 471

Вопросы Комиссии по регулированию воздушного движения Министерства транспорта Российской Федерации

(В редакции Постановления Правительства РФ от 05.04.99 г. N 373)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации <u>от 30 сентября 1992 г. N 1148</u> "О структуре центральных органов федеральной исполнительной власти" Совет Министров - Правительство Российской Федерации постановляет:

- 1. Для комплектования Комиссии регулированию воздушного ПО Российской Министерства Федерации движения транспорта предельную работников (Росаэронавигация) увеличить численность центрального аппарата Министерства транспорта Российской Федерации на 100 единиц (без персонала по охране и обслуживанию зданий), включая прикомандированных военнослужащих из числа лиц офицерского состава, за счет численности реорганизованной Комиссии по использованию воздушного пространства и управлению воздушным движением при Правительстве Российской Федерации, предусмотренной постановлением Правительства Российской Федерации <u>от 24 апреля 1992 г. N 271</u>, а также годовой фонд оплаты труда на 47865 тыс. рублей.
- 2. Абзац. (Утратил силу Постановление Правительства Российской Федерации от 05.04.99 г. N 373) Распространить на председателя Росаэронавигации условия материально-бытового обеспечения, медицинского и транспортного обслуживания, предусмотренные для заместителей министра.
- 3. Сохранить работниками Росаэронавигации за льготы, Правительства Российской установленные пунктом постановления Федерации 24 1992 г. N 271 "Вопросы OT апреля Комиссии воздушного пространства управлению использованию И воздушным движением при Правительстве Российской Федерации".

Председатель Совета Министров – Правительства Российской Федерации

В. Черномырдин